
ZARZĄDZENIE NR 428/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2009 r.

w sprawie uchylenia naliczenia wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kraków położonych przy ul. 
Ściegiennego 57 i 73.
  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:  

§ 1

Odstępuje się od żądania wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Kraków, naliczone pismami z dnia 10 marca 2004
r. znak: GS-02.DS.0717-3-36/03 i GS-02.DS.0717-3-37/03 Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Nowy Prokocim” z siedzibą w Krakowie przy ulicy Kurczaka 25, położonych w obrębie 55
jednostka ewidencyjna Podgórze oznaczonych jako działki ewidencyjne nr:
- 260/1 o powierzchni 0.2066 ha i 261/1 o powierzchni 0.0498 ha, położone przy ul. 
Ściegiennego 57 w wysokości  11 616 zł. /słownie złotych: jedenaście tysięcy sześćset 
szesnaście/,
- 310/2 o powierzchni 0.0621 ha, 311/2 o powierzchni 0.0579 ha, 312/8 o powierzchni 0.2491 
ha, 317/4 o powierzchni 0.0569 ha, 322/2 o powierzchni 0.0937 ha, 327/1 o powierzchni 
0.1532 ha, 313/3 o powierzchni 0.0134 ha, 324/3 o powierzchni 0.0830 ha, 339/2 o 
powierzchni 0.0229 ha, 340/2 o powierzchni 0.0280 ha, 334/4 o powierzchni 0.0441 ha i 
308/39 o powierzchni 0.0368 ha położone przy ul. Ściegiennego 73 w wysokości  40 820 zł. 
/słownie złotych: czterdzieści tysięcy osiemset dwadzieścia/, wraz z należnymi odsetkami od 
w/w kwot.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




